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Grafika promująca wydarzenie 

Do uroczystego otwarcia Kopalni Kultury pozostało już kilka dni. Dziś odbędzie się wielkie
losowanie osób, które zarejestrowały się w specjalnie przygotowanym formularzu. Relację na
żywo będzie można obejrzeć na oficjalnej stronie kopalni na Facebooku o 16:00.

– Zainteresowanie wydarzeniem inaugurącym naszą działalność przeszła najśmielsze oczekiwania.
Niewątpliwie liczba publikacji medialnych i polubień naszego fanpage'a przyczyniła się do tego sukcesu.
Niezaprzeczalnie ludzie pragną kontaktu z kulturą i chcą być jej odbiorcami, a nawet współtwórcami.
Wpłynęło blisko tysiąc zgłoszeń, a wolnych miejsc mamy dokładnie sto – zapowiada Łukasz Kożuch –
kierownik Kopalni Kultury.

Każdy ma szansę wygrać możliwość zakupu jednoosobowego (25 zł) lub dwusobowego (50 zl) biletu.
Czeladzcy górnicy kultury przygotowali już numery, odpowiadające kolejności zgłoszeń wszystkich
chętnych, które wylosują ze szklanej kuli, oczywiście na żywo. To jeszcze nie wszystko. Po zakończonym
pierwszym etapie, pracownicy zadzwonią do szczęśliwców, zadając im ostatnie, finałowe pytanie.
Połączenia należy spodziewać się dziś późnym popołudniem i jutro rano.

– Pytanie będzie bardzo proste. Absolutnie nie trzeba uczyć się całej historii Czeladzi, cytatów z
„Krzyżaków” i wzorów matematycznych. Jestem przekonany, że wszyscy doskonale odpowiedzą i będą
mogli razem z nami bawić się na otwarciu – przekonuje Konrad Bilski, rzecznik prasowy Kopalni Kultury.

Bilety należy zakupić do 25 stycznia. Ostatniego dnia, Kopalnia Kultury będzie otwarta od 9:00 do 20:00,
aby każdy mogł, bez drastycznej zmiany swoich planów zawodowych czy edukacyjnych, odebrać bilet.

– Jestem przekonany, że otwarcie Kopalni Kultury to świetny początek współpracy z mieszkańcami naszego
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miasta, partnerami, uczelniami i wszystkimi, dla których kultura i sztuka to po prostu styl życia – mówi
Łukasz Kożuch.
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